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Satzung

über die Abfallentsorgung

in der Stadt Werther (Westf.)

Änderungen:

	Satzung/

VO
	vom
	in Kraft getre-

ten

 am
	öffentl.

bekannt-

gemacht

am
	Ratsbe-

schluss

vom
	geän-derter

§
	Art der Änderung

	Neufassung
	20.12.2007
	01.01.2008
	20.12.2007
	13.12.2007
	
	

	1.Änderungs-satzung der Abfallentsorg-ungssatzung
	09.11.2011
	01.01.2012
	09.11.2011
	13.10.2011
	§§11,12,

19
	Saison-Komposttonne

	
	
	
	
	
	
	


